[image: ]
КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

29 июля 2019 г.	№ 7/16

г. Камышлов

Об итогах проведения в летних оздоровительных лагерях дневного пребывания детей познавательной игры "Права человека глазами детей"

Заслушав информацию Мотыцкого А.С. о проведении в летних оздоровительных лагерях дневного пребывания детей познавательной игры "Права человека глазами детей", в соответствии с решением Камышловской городской территориальной избирательной комиссии от 29 мая 2019 года № 5/14, Камышловская городская    территориальная    избирательная   комиссия РЕШИЛА :
1. Принять информацию о проведении в летних оздоровительных лагерях дневного пребывания детей познавательной игры "Права человека глазами детей", к сведению.
2. Определить победителями игры, наградить грамотами Камышловской городской территориальной избирательной комиссии:
- Хинчагашвили Ирину Отаровну, учителя истории и обществознания Муниципального автономного общеобразовательного учреждения "Лицей № 5" Камышловского городского округа,
 - Пономареву Наталью Леонидовну, заместителя директора по воспитательной работе Муниципального автономного общеобразовательного учреждения "Лицей № 5" Камышловского городского округа,

 - Габки Анастасию Андреевну, учителя математики Муниципального автономного общеобразовательного учреждения "Лицей № 5" Камышловского городского округа,
 - Маликову Екатерину Алексеевну, учителя начальных классов Муниципального автономного общеобразовательного учреждения "Лицей № 5" Камышловского городского округа.
3. Направить настоящее решение в Комитет по образованию, культуре, спорту и делам молодёжи администрации Камышловского городского округа и разместить на сайте Камышловской городской территориальной избирательной комиссии.
4. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на председателя Комиссии Мотыцкого А.С.

[bookmark: _GoBack]

	Председатель Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

А.С.Мотыцкий

	Секретарь Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

Н.В.Щелконогова

image1.jpeg